dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJIlouMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHkKe

OLLeHKM
210-2019 NN CuH4mHoB A.B.
515 nn rpnouHa O.A.
514 N rpmouHa O.A.
517 nn rpmouHa O.A.
518 UM rppaovnHa O.A.
516 NN pnouHa O.A.
519 M rppaovnHa O.A.
519 UM NpnauHa O.A.

CBepeHuna

MpuavHa Onbra AnekcaHgpoBHa

000083

09.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2019

08.07.2019

11.07.2019

23.07.2019

30.07.2019

06.08.2019

06.08.2019

06.08.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

OBv>XxnmMoe nmyLecTso,
OueHKa OBUXNMOro
MMyLlecTBa

HeOBm>Xumoe NMyLLECTBO

HenBum>xXumoe NMyLLECTBO

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

HenBu»xumMmoe MMyLLecTBo,
OueHKa HegBUXXMMOro
MMyLLEeCTBa

OBv>XMMoe nmyuiecTso,
OueHKa OBUXNMOro
MMyLecTBa

HepBmxunmoe nmyLLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OBv>XxumMoe nmyuiecTso,
OueHKa OBUXXNMOro
nMyuiecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Ywep6 npn OTM

PblHOYHaA,

NNKBUAAUMNOHHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAaA



521

579

260-2019

577

578

282-2019

786

521

787

788

522

293-2019

nn rpmouHa O.A.

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOn
oueHkKn"

MM CuHyumHoB A.B.

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOn
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

NN CuH4mHoB A.B.

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

nn rpnauHa O.A.

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBNCUMOW
oueHkun"

UM rppaovHa O.A.

NN CuH4mHoB A.B.

09.08.2019

13.08.2019

19.08.2019

25.08.2019

27.08.2019

30.08.2019

03.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

10.09.2019

16.09.2019

19.09.2019

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
nMyuiecTBa

OBVXXUMOE NMyLLEeCTBO,
OueHKa OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OBv>XxumMoe nmyLecTso,
OueHkKa OBUMXUMOro
nMyuiecTBa

Hensrm>xnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXXMUMOT 0
MMyLLecTBa

OBv>XxumMoe nmyLecTso,
OueHka OBUXKUMOro
nMyuiecTBa

OBy>XMMoe NMyLLEeCcTBO,
OueHKa OBUXNMOro
MMyLLecTBa

MpaBo TpeboBaHuns, OueHKa

6usHeca

HepBmxunmoe nmyLiecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
MMyLLecTBa

MpaBo TpeboBaHus, OueHKa

6usHeca

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
nMyLlecTBa

HenBu»xumoe MMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOro
MMyLLECTBa

OBv>XxnmMoe nmyLecTso,
OueHKa OBUXNMOro
MMyLlecTBa

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

Ywep6 npn OATN

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

Ywep6b npu OTN

MpaBo TpeboBaHuMA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUNOHHAas

MpaBo TpeboBaHuA

PblHOYHa4

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

Ywep6 npn OTM



790

524

525

580

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKun"

NN 'pnauHa O.A.

nn rpmouHa O.A.

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOn
oueHkun"

20.09.2019

25.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXMMOro
nMyuiecTBa

HenBrm>xnmoe nmyLLecTso,
OueHKa HeaBUXXMUMOT o
MMyLlecTBa

OBv>XxumMoe nmyLecTso,
OueHkKa OBUMXUMOro
nMyuiecTBa

Hensrm>xnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXXMUMOT 0
MMyLLecTBa

PbiHO4YHaA

PbIiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHas

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA



