Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Гридина Ольга Александровна  000083  09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						210-2019	ИП Синчинов А.В.	01.07.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Ущерб при ДТП
515	ИП Гридина О.А.	08.07.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
514	ИП Гридина О.А.	11.07.2019	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
517	ИП Гридина О.А.	23.07.2019	Движимое имущество	Рыночная						
518	ИП Гридина О.А.	30.07.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная						
516	ИП Гридина О.А.	06.08.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная, ликвидационная						
519	ИП Гридина О.А.	06.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная						
519	ИП Гридина О.А.	06.08.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная, ликвидационная						

521	ИП Гридина О.А.	09.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
579	ООО "Агентство независимой оценки"	13.08.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная, ликвидационная
260-2019	ИП Синчинов А.В.	19.08.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Ущерб при ДТП
577	ООО "Агентство независимой оценки"	25.08.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
578	ООО "Агентство независимой оценки"	27.08.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная, ликвидационная
282-2019	ИП Синчинов А.В.	30.08.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Ущерб при ДТП
786	ООО "Агентство независимой оценки"	03.09.2019	Право требования, Оценка бизнеса	Право требования
521	ИП Гридина О.А.	05.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
787	ООО "Агентство независимой оценки"	05.09.2019	Право требования, Оценка бизнеса	Право требования
788	ООО "Агентство независимой оценки"	10.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
522	ИП Гридина О.А.	16.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
293-2019	ИП Синчинов А.В.	19.09.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Ущерб при ДТП

790	ООО "Агентство независимой оценки"	20.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
524	ИП Гридина О.А.	25.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная
525	ИП Гридина О.А.	27.09.2019	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная
580	ООО "Агентство независимой оценки"	27.09.2019	Недвижимое имущество, Оценка недвижимого имущества	Рыночная, ликвидационная